

BE-TO ApS

Torvet 9
6760 Ribe

Årsrapport
2. august 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2017

Carsten Bertelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BE-TO ApS
Torvet 9
6760 Ribe

CVR-nr: 37916196
Regnskabsår: 02/08/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter er restaurationsdrift.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet udgør kr. -235.096

Resultatet anses for utilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. aug 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		651.137
Eksterne omkostninger		461.245
Bruttoresultat		1.112.382
Personaleomkostninger		383.635
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		41.353
Resultat af ordinær primær drift		235.096
Ordinært resultat før skat		-235.096
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-235.096
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-235.096

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		552.645
Materielle anlægsaktiver i alt		552.645
Anlægsaktiver i alt		552.645
Andre tilgodehavender		2.567
Likvide beholdninger		198.200
Omsætningsaktiver i alt		198.200
Aktiver i alt		753.412

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-235.096
Egenkapital i alt		-185.096
Gæld til banker		117.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.369
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		475.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		315.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		938.508
Gældsforpligtelser i alt		938.508
Passiver i alt		753.412